РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _____________ г. Константиновск N _______

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского

района от 15.08.2018 № 773 «О муниципальном резерве управленческих

кадров Администрации Константиновского района»

На основании ст. 22 Федерального закона от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», ч. 1 ст. 13 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Администрация

Константиновского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района

от 15.08.2018 № 773 «О муниципальном резерве управленческих кадров

Администрации Константиновского района» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению дополнить подпункт 12.2

пункта 12 Порядка работы с муниципальным резервом управленческих кадров

абзацем 8 следующего содержания:

«приобретение гражданином статуса иностранного агента».

1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации

Константиновского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Константиновского района Д.В. Абрамова.

    Глава Администрации

Константиновского района                     В.А. Дьячкин

Приложение к постановлению

Администрации Константиновского района

от ___________ № _____

Приложение № 2 к постановлению

Администрации Константиновского района

от 15.08.2018 № 773

Наименование должностей, при замещении которых должностное лицо

входит в состав комиссии по формированию и подготовке муниципального

резерва управленческих кадров Администрации Константиновского района

глава Администрации

Константиновского района

Председатель комиссии

Первый заместитель главы

Администрации Константиновского

района

Заместитель председателя комиссии

начальник общего отдела

Администрации Константиновского

района

Секретарь комиссии

заместители главы Администрации

Константиновского района,

управляющий делами

Администрации Константиновского

района

Члены комиссии